e: (38)3234-1634

CNPJ: 16.928.483/0001-2

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de São João da Ponte torna público o extrato de

RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo nº: 006/2023 – Dispensa de

Licitação n°: Nº 001/2023, que tem como objeto a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços para aquisição de letreiro em aço

inox, para ser instalado na fachada do Parque Municipal Prefeito Delson

Fernandes Antunes, conforme descritivos definidos no termo de referência,

contratação esta através de dispensa de licitação com fulcro no art. 24, Inciso II

da Lei Federal 8.666/93.

CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE.

CONTRATADA: ARTE EM TROFEUS LTDA, inscrita no CNPJ:

03.480.987/0001-87.

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 3.460,00 (Três mil quatrocentos e

sessenta reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte/MG, 19 de Janeiro de 2023.

Danilo Wagner Veloso
Prefeito Municipal